PAGE
3

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15.09.2020

№  293
	Об определении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Территориальная избирательная комиссия Киржачского района, на которую Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 18.01.2016 № 7 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Першинское отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протоколов о результатах определении результатов выборов по одномандатному избирательному округу в комиссию заявлений не поступило.

Рассмотрев протокол участковой избирательной комиссии № 99  об итогах голосования по одномандатному избирательному округу, на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Киржачского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии № 4 о результатах выборов и на основании статьи 101 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия Киржачского района, на которую  Постановлением  Избирательной  комиссии  Владимирской  области  от 18.01.2016 № 7 возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Першинское постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4   13 сентября 2020 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района пятого созыва избран 1 депутат по одномандатному избирательному округу (список прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в Газете «Красное знамя», на сайте Территориальной избирательной комиссии Киржачского района.

	Председатель

избирательной комиссии

	И.А. Гомзина

	Секретарь

избирательной комиссии

	М.Н. Копылова

Приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии Киржачского  района                   от  15.09.2020  № 293
СПИСОК

избранных депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района пятого созыва
Одномандатный избирательный округ № 4
1. СЕРГЕЕВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА